
váš partner v digitální 
transformaci

Mikulov, 15. května 2025



Mikulov, 15. května 2025

● Gl00be se sídlem v Praze poskytuje IT služby napříč Evropou

● Více než 15 let ve vedení v mezinárodních technologických 

společnostech a úspěšně dodáno více než 745 projektů

● Specializujeme se na digitální transformaci pro střední a velké 

podniky

● Přístup k 8 % nejlepších IT talentů ve více než 15 evropských 

zemích

● Služby zahrnují vývoj produktu, modernizaci systému a 

škálování týmu

● Flexibilní modely dodání přizpůsobené vašim obchodním 

cílům

● Strategický partner pro inovace, efektivitu a udržitelný růst

vO společnosti gl00be



Naše strategie Ino
Inovujte, transformujte a uspějte

Mikulov, 15. května 2025

v

Naše vize
Dodáváme elitní IT odborníky a vysoce výkonné týmy, 
které pohánějí digitální inovace a udržitelný růst 
evropských firem



vv

Gl00be – IT experti na škálování
• Flexibilní outsourcing pro rychlé rozšíření vašeho IT týmu
• Integrace IT expertů přímo do vašich stávajících týmů
• Přístup k talentům na vyžádání pro pokrytí mezer a zvýšení produktivity
• Odbornost v oblasti vývoje software, DevOps, datové analytiky, cloud a kybernetické bezpečnosti
• Flexibilní možnosti spolupráce: krátkodobá, dlouhodobá nebo projektově orientovaná
• Nákladově efektivní a agilní alternativa k tradičnímu náboru

Gl00be – squad týmy
• Plně řízený model, dlouhodobá spolupráce
• Specializované týmy sladěné s vašimi cíli a pracovními postupy
• Kompletní sestavení týmu: vývojáři, QA, projektoví manažeři, UX/UI specialisté, DevOps
• Klíčové výhody: plné nasazení, hladká integrace, škálovatelnost a komplexní dodávka
• Ideální pro vývoj produktů, dlouhodobé projekty a průběžnou IT podporu

Mikulov, 15. května 2025

Nabízená řešení



Gl00be služby softwarového inženýrství

Komplexní vývoj softwaru (End-to-End): Navrhujeme, vyvíjíme a nasazujeme bezpečné, 
škálovatelné a výkonné digitální produkty. Naše týmy řídí celý životní cyklus software — od 
architektury a UX/UI designu až po nasazení a údržbu — s využitím moderních framework a 
principů čistého kódu

Front-End, Back-End a Full-Stack vývoj: 

• Front-End: Tvorba responzivního a výkonného uživatelského rozhraní pomocí React, Angular, 
Vue, JS

• Back-End: Robustní a škálovatelný vývoj na straně serveru s využitím Node.js, .net, Java, 
Python, Go.  

• Full-Stack: Plynulá integrace front-end a back-end s CI/CD pipeline a verzovacím systémem      

Nativní cloud řešení: Návrh a nasazení cloud-native aplikací napříč platformami AWS, Azure a 
Google zahrnuje infrastrukturu jako kód (Terraform, CloudFormation), kontejnerizaci (Docker, 
Kubernetes) a osvědčené postupy v oblasti cloudové bezpečnosti

Mikulov, 15. května 2025

vPoskytované služby



Zajištění kvality softwaru (QA)

vPoskytované služby

Mikulov, 15. května 2025

• Automatizované a manuální testovací strategie pokrývající 
jednotkové, integrační, regresní a zátěžové testy

• QA je začleněno přímo do vývojového cyklu s využitím nástrojů jako 
Selenium, Cypress a Postman

• Monitoring výkonu a vývoj řízený testy (TDD) pro zajištění 
spolehlivosti a údržby

• CI/CD pipeline s využitím nástrojů jako Jenkins, GitHub 
Actions, GitLab nebo Azure DevOps

• Bezpečnostní skenování (SAST/DAST), správa citlivých 
údajů a vynucení souladu

• Automatizace infrastruktury, orchestrace kontejnerů a 
nástroje pro dohled (např. Prometheus, Grafana)

DevSecOps & CI/CD Automatizace: Integrace 
bezpečnosti do každé fáze vývoje



Klíčové služby digitální transformace od Gl00be

• Modernizace IT: Přechod ze zastaralých systémů na moderní cloudové platformy, 
mikroslužby nebo serverless architektury

• Data a analytika: Budování datových platforem, umožnění analýzy v reálném čase a 
využití AI/ML pro prediktivní analýzy a automatizaci

• Automatizace procesů: Implementace RPA (robotické automatizace procesů), low-
code/no-code řešení a orchestraci workflow

• Vývoj digitálních produktů: Tvorba moderních webových, mobilních nebo SaaS 
platforem pro zlepšení zákaznické zkušenosti a podporu digitálních příjmů

• Transformace kybernetické bezpečnosti: Zavádění bezpečnosti do každé vrstvy 
(DevSecOps), zlepšení správy identit a přístupů, zajištění souladu s regulacemi

• Zákaznická zkušenost (CX): Vylepšování pomocí nástrojů jako CRM, chatboty, 
omnichannel podpora a UX optimalizace pro zvýšení zapojení uživatelů

Mikulov, 15. května 2025

vPoskytované služby



Služby doručení projektu a produktového 
řízení Gl00be

• Delivery Management: Komplexní dohled nad IT programy a iniciativami, 
zajištění včasné a rozpočtově vyrovnané realizace s využitím strukturovaných 
rámců (např. PRINCE2, PMI, SAFe)

• Project Management: Taktická koordinace mezioborových týmů, milníků, 
rozpočtů a řízení rizik s využitím metodik jako Waterfall, Agile a hybridních 
modelů

• Agilní doručení: Řízení iterativního, hodnotově orientovaného vývoje pomocí 
Scrum, Kanban a SAFe. Důraz na kontinuální doručování (CI/CD), prioritizaci 
backlogu a adaptivní plánování

• Produktové řízení: Kompletní vlastnictví životního cyklu – od průzkumu trhu a 
uživatelského výzkumu po plánování funkcí a go-to-market strategii; sladění 
obchodních cílů s technickou proveditelností a potřebami zákazníků

Mikulov, 15. května 2025

vPoskytované služby



• Gl00be má rostoucí působnost po celé Evropě, s týmy aktivními 
v 55 městech napříč 15 zeměmi EU

• Česká republika + Portugalsko, Řecko, Velká Británie, Irsko, 
DACH region, Nizozemsko, Slovensko, Polsko, Rumunsko, 
Maďarsko, Dánsko, Švédsko, atd.

• Přístup k více než 10 000 softwarovým inženýrům, testerům (QA), 
datovým inženýrům a delivery manažerům v rámci EU — a toto 
číslo stále roste !!!

• Gl00be pečlivě vyhledává a zapojuje nejlepších 8 % 
technologických profesionálů v EU

• Ověřený partner s více než 15 lety zkušeností v oblasti digitální 
transformace a dodávek technologií

vGl00be EU Nearshoring:

Mikulov, 15. května 2025



vProč právě Praha?

● Centrála společnosti Gl00be v Praze slouží jako 
centrum poskytování služeb (Service Delivery 
Center – SDC), které firmám zajišťuje vysoce kvalitní 
a cenově efektivní IT řešení.

● Naše strategická poloha nám umožňuje dodávat 
špičkové služby, být v těsné blízkosti evropských 
trhů, což zajišťuje efektivitu a flexibilitu pro naše 
klienty.

Mikulov, 15. května 2025

● Praha, nacházející se v srdci Evropy, nabízí 
snadný přístup na hlavní evropské trhy a 
umožňuje plynulou spolupráci napříč časovými 
pásmy.

● Město je domovem vysoce kvalifikovaných IT 
odborníků, kteří jsou známí svou technickou 
zdatností a inovativním přístupem.

● Provozní náklady v Praze jsou ve srovnání se 
západní Evropou výrazně příznivější, což firmám 
umožňuje dosahovat vysoké kvality za 
dostupnější cenu.

● Kulturní blízkost Prahy k západoevropským 
zemím zlepšuje komunikaci, porozumění a 
sladění s potřebami klientů.

Prague, 11 February 2025



Specifické znalosti pro jednotlivá odvětví
• Farmacie, biotechnologie a zdravotnictví

Poskytujeme IT odborníky se znalostmi v oblasti věd.
Podporujeme vývoj léčiv, dodržování regulatorních 
předpisů a digitální transformaci ve zdravotnictví.
Zajišťujeme bezpečné a škálovatelné systémy 
v souladu s odvětvovými normami.

• Technologie a startupy
Dodáváme jednotlivé experty i celé full-stack agilní 
týmy pro MVP, AI/ML, DevOps a cloud-native 
platformy.
Umožňujeme rychlé uvedení produktů na trh a 
škálovatelný vývoj.
Podporujeme optimalizaci nákladů a rychlou inovaci 
bez kompromisů v kvalitě.

• E-commerce
Vytváříme a optimalizujeme digitální obchodní 
platformy
Odbornost v UI/UX, výkonu v cloudu, datové analytice 
a bezpečných transakcích
Dodáváme plynulý a výkonný nákupní zážitek napříč 
zařízeními

vPrůmyslová odvětví

● Logistika a dodavatelský řetězec
Dodáváme technologické odborníky pro digitalizaci 
logistiky.
Specializujeme se na optimalizaci dodavatelského 
řetězce pomocí AI, sledování v reálném čase, cloudové   
logistické platformy a automatizaci poslední míle.
Zvyšujeme škálovatelnost, přehlednost a nákladovou 
efektivitu.

● Zakázková IT řešení
Na míru sestavené vývojové týmy dle odvětvových 
potřeb v oblasti softwarového inženýrství, cloudu, 
automatizace a kyberbezpečnosti.
Vytváříme škálovatelná, bezpečná a výkonná 
řešení pro zdravotnictví, maloobchod, finance i 
logistiku.

Mikulov, 15. května 2025



v

Specializujeme se na širokou škálu špičkových programovacích jazyků, 
frameworků a platforem, včetně:

Technologie pro vývoj uživatelského rozhraní ( Front End):

Angular          React            Javascript       CSS          Power BI 

vTechnologie a nástroje

Mikulov, 15. května 2025



v

Technologie pro vývoj back-endu: 

Python     Java          C#.                      Node J.S        Django           Snowflake

vTechnologie a nástroje

Mikulov, 15. května 2025



Full Stack Development Technologies:

vTechnologie a nástroje

Mikulov, 15. května 2025



vv

MAROKO

Mikulov, 15. května 2025



Ambiciózní, dlouhodobá a strategicky promyšlená vize jeho veličenstva krále
Mohammeda VI. se opírá o několik pilířů

● Maroko jako regionální vůdčí mocnost a most mezi severní a subsaharskou Afrikou propojující
• Severní Afriku s ECOWAS (Hospodářské společenství západoafrických států)
• Afriku s Evropou (hlavně přes obchod, energii a migraci)

V roce 2017 Maroko požádalo o členství v ECOWAS, čímž signalizovalo záměr stát se součástí západoafrického trhu (s 
více než 400 miliony obyvatel)

● Ekonomická diplomacie a investice, podpora marockých firem v expanzi do západní Afriky:
• Banky: Attijariwafa Bank, Bank of Africa – silná přítomnost ve více než 10 zemích západní Afriky 
• Telekomunikace: Maroc Telecom je aktivní např. v Mali, Pobřeží slonoviny nebo Gabonu
• Zemědělství a fosfáty: OCP Group (výrobce hnojiv) expanduje do regionu a podporuje potravinovou 

bezpečnost
• Solární a větrná energie: Maroko investuje do velkých projektů obnovitelné energie, jako je solární 

komplex Noor v Ouarzazate a větrná farma v Tarfaye. Tyto projekty mají za cíl snížit závislost na 
fosilních palivech a exportovat čistou energii do Evropy

● Politika solidarity a afrického bratrství: Prosazuje spolupráci bez paternalismu –„Afrika musí 
důvěřovat Africe“

Mikulov, 15. května 2025

vVize krále Mohammeda VI.



Maroko má silný základ pro udržitelný ekonomický růst díky průmyslové diverzifikaci, 
investicím do obnovitelných zdrojů energie, finančním reformám a strategické poloze. 
Pokračující reformy a investice do lidského kapitálu a infrastruktury budou dále 
posilovat jeho postavení jako ekonomického lídra v regionu.

Klíčové faktory, které přispívají k tomuto potenciálu, zahrnují:
● Strategická poloha a infrastruktura:

Přístav Tanger Med je největší v Africe a slouží jako klíčový logistický uzel mezi Evropou a Afrikou. 
Zpracévává přes 100 milionů tun zboží ročně.
Maroko investovalo více než 15 miliard USD do modernizace silnic, železnic a letišť, včetně výstavby 
vysokorychlostní železnice mezi Tangerem a Casablankou.

● Automobilový průmysl: 
Maroko se stalo největším výrobcem automobilů v Africe, přičemž v roce 2024 dosáhl export automobilů
hodnoty 14 miliard USD. Země hostí výrobní závody společností jako Stellantis a Renault s roční kapacitou
1 000 000 vozidel. 

Mikulov, 15. května 2025

v
Maroko na vzestupu: Nový ekonomický tygr 
Afriky



● Letecký průmysl: 
Maroko rozvíjí svůj letecký sektor, který již nyní generuje příjmy kolem 2 miliard USD ročně. Země investuje do 
školení pracovní síly a do infrastruktury, aby se stala významným hráčem v globálním dodavatelském řetězci
leteckého průmyslu.

● Podpora inovací a digitální transformace
Země podporuje výzkum a vývoj prostřednictvím technologických parků a iniciativ zaměřených na umělou
inteligenci a velká data.
Maroko zaznamenává růst startupů v oblasti e-commerce a fintechu, jako je platforma Chari, která podporuje
digitalizaci malých obchodníků.

Mikulov, 15. května 2025

vMaroko na vzestupu: Nový ekonomický tygr Afriky



vv

Děkuji vám za pozornost!

Mikulov, 15. května 2025


	Slide 1: váš partner v digitální transformaci
	Slide 2: O společnosti gl00be
	Slide 3:  
	Slide 4: Nabízená řešení
	Slide 5: Poskytované služby
	Slide 6: Poskytované služby
	Slide 7: Poskytované služby
	Slide 8: Poskytované služby
	Slide 9: Gl00be EU Nearshoring:
	Slide 10: Proč právě Praha?
	Slide 11: Průmyslová odvětví
	Slide 12:   
	Slide 13: Technologie a nástroje
	Slide 14: Technologie a nástroje
	Slide 15: MAROKO
	Slide 16:  Vize krále Mohammeda VI.
	Slide 17:  Maroko na vzestupu: Nový ekonomický tygr  Afriky
	Slide 18: Maroko na vzestupu: Nový ekonomický tygr Afriky
	Slide 19: Děkuji vám za pozornost!

